[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация  Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 г.                                             №   107                            п. Краснопартизанский
О внесении изменений в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 09.08.2013г. № 75 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного

самоуправления Краснопартизанского сельского поселения в 2013 году»
В соответствии с   постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441  «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», постановлением Администрации Ремонтненского района от 26.07.2013г. № 176 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Ремонтненского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ремонтненского района в 2013 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Внести с постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 09.08.2013г. № 75 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Краснопартизанского сельского поселения в 2013 году» следующие изменения:
 1.Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
           «11. Увеличить с 1 сентября 2013 года в установленном порядке фонд оплаты труда для осуществления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников, определенным указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012                 № 597, от 01.06.2012 № 761, исходя из данных государственного федерального статистического наблюдения за уровнем заработной платы по итогам I полугодия 2013 года.

2. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:
         «12. Условиями увеличения фонда оплаты труда для осуществления выплат стимулирующего характера являются:

- наличие подписанных эффективных контрактов с работниками, относящимися к категориям, определенным указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761;

- выполнение целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Шматько Г.А.

Глава Краснопартизанского

сельского поселения

П.Я.Сидоренко
Постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов администрации Краснопартизанского сельского поселения